
18/08/2020 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

comprasnet.gov.br/acesso.asp?url=/livre/pregao/ata0.asp 1/1

EMPRESA DE PLANEJAMENTO E LOGÍSTICA S.A - EPL

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico
Nº 00001/2020

Às 10:51 horas do dia 18 de agosto de 2020, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade
competente, Sr. MARCELO GUERREIRO CALDAS, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº
50840000178202099, Pregão nº 00001/2020. 

Resultado da Homologação

Item: 1
Descrição: Administração / Execução Projeto Educacional - Convênio / Estágio / Universitário / Monitor
Descrição Complementar: Administração , execução projeto educacional - convênio , estágio , universitário ,
monitor
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Bolsa
Valor Estimado: R$ 545.456,9400 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,50
Situação: Homologado

Adjudicado para: UNIVERSIDADE PATATIVA DO ASSARE , pelo melhor lance de R$ 537.900,0000 , com valor
negociado a R$ 537.896,6400 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 11/08/2020
15:41:41 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: UNIVERSIDADE PATATIVA
DO ASSARE, CNPJ/CPF: 05.342.580/0001-19, Melhor lance: R$ 537.900,0000,

Valor Negociado: R$ 537.896,6400

Homologado 18/08/2020
10:51:54

MARCELO
GUERREIRO

CALDAS

Atenção: Clique em "Imprimir o Relatório" para visualizar a versão deste Termo para impressão.

Voltar

javascript:VerTodosItens();

